DIE ALLERGEN-PIKTOGRAMME

Durch die neue Lebensmittel-Kennzeichnungsverordnung ist uns eine transparente Allergenauszeich-
nung ein wichtiges Anliegen. Dadurch ist Gewissheit in der Speisekarte und fur lhren Kunden garantiert.
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DIE ZUBEREITUNGS-PIKTOGRAMME

OVO-LACTO VEGETARISCH

ohne Zutaten tierischer Herkunft mit Ausnahme von Milch, Milchbe-

standteilen (z.B. Lactose), Eiern, Eibestandteilen oder Honig

VEGAN
ohne Zutaten tierischer Herkunft

LACTOSEFREI
keine laktosehaltigen Zutaten

GLUTENFREI
keine glutenhaltigen Zutaten

GLUTEN
& enthilt glutenartige Zutaten
S oder Spuren davon

MILCH
Szi@e enthalt Milch oder Milchbestandteile
$ (z.B. Lactose) oder Spuren davon

El
Qszi& enthalt Eier oder Eierbestandteile

° oder Spuren davon
3 ERDNUSSE
‘3321“ enthilt Erdniisse

oder Spuren davon

~ SCHALENFRUCHTE
enthalt Nusse
oder Spuren davon

SELLERIE
& enthilt Sellerie
oder Spuren davon

SENF
Qg@ enthalt senfartige Zutaten

= oder Spuren davon
« SOA
(8\5@ enthalt Zutaten mit Sojabestandteilen

oder Spuren davon

N SESAM
R enthalt Zutaten mit Sesam

oder Spuren davon

Die Piktogramme zeigen unterschiedliche Zubereitungsmoglichkeiten fir jedes Produkt. Die Angaben
sind Circa-Werte und konnen abhangig von Gerat und Hersteller variieren.
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FRITTEUSE
genaue Gradangaben sind beim jeweiligen
Produkt angegeben

PFANNE

KOCHTOPF MIT DECKEL
Zubereitung in kochendem Salzwasser

KOCHTOPF OHNE DECKEL
Zubereitung in kochendem Salzwasser
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COMBI-DAMPFER HEISSLUFT
genaue Gradangaben sind beim jeweiligen
Produkt angegeben

COMBI-DAMPFER
wenn nicht anders angegeben: Dampf bei 100%

MIKROWELLE
wenn nicht anders angegeben: 6ooW

GERMKNODELOFEN

ANTAUEN
bei Zimmertemperatur






TONI KAISER

TONI KAISER

TONI KAISER steht fiir beste Wiener Mehlspeiskiiche.
Die Liebe zur warmen Mehlspeise, die sorgfiltige Verwendung natiirlicher Zutaten, bewahrte Rezepturen

und bester Geschmack —,,wie hausgemacht” — liegen uns am Herzen.

MEHLSPEISEXPERTE MIT TRADITION

Die Mehlspeiswelt von TONI KAISER reicht vom Apfelstrudel aus gezogenem Strudelteig tiber den
originalen Riesen-Germknddel und den fruchtigen Topfenknddeln bis hin zum Powidltascherl.
Langjahrige Erfahrung und Tradition in der Herstellung und im Umgang mit warmen Mehlspeisen
machen uns zum Mehlspeis-Experten. Hochste Qualitat mit einfacher Zubereitung und Gelingsicherheit
zu verbinden, ist unser oberstes Prinzip.

PREMIUM GASTRO QUALITAT

Mit TONI KAISER Mehlspeisen verwohnen Sie mit Premium-Qualitdt aus Osterreich '
und geben so ein Stlick dsterreichischer Kiichentradition von damals weiter.

"GASTRO
QUALITAT,

LER TR
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GEZOGENER STRUDELTEIG

Von uns die feine Strudelteig-Hiille, von Ihnen die leckere Fille. Lassen Sie lhrer Fantasie ruhig freien Lauf.

Strudelteig gezogen — Original oder auch aus Dinkelvollkornteig lassen jede Strudelspeise gelingen.

- Ca.5% Fett
- Sehr elastisch und praktisch reil3fest




GEZOGENER STRUDELTEIG

Strudelteig gezogen, 78 x 46 cm

INFORMATION:

- Original Wiener Strudelteig
- Hauchdiinn gezogen

- Beste Konditor-Qualitat
-Ca.5 % Fett

Strudelteig gezogen, 40 x 40 cm

INFORMATION:

- Original Wiener Strudelteig
- Hauchdiinn gezogen

- Beste Konditor-Qualitat

- Ca.5 % Fett

L
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ca.10’ I

Dinkelvollkornteig gezogen

INFORMATION:

- Hauchdiinn gezogener Strudelteig
- Mit Dinkel- Vollkornmehl

- Beste Konditor-Qualitat

- Ca.5 % Fett

Hes
ca.|1;‘ [

Strudelteig gezogen - GEKUHLT

INFORMATION:

- Original Wiener Strudelteig gekiihlt

- Nur auf Vorbestellung

- Gekiihlt 36 Tage haltbar ab Produktionsdatum
- Ca.5 % Fett

GEKUHLT
\

ALLERGENE:
Y4
Q,
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 31028
Einzelverpackung EVE: 4 x 2 Blatt @
aca.125g =
BlattgroRe: ca. 78 x46 cm S
Verkaufseinheit VE: 5X1000 g é
VE pro Lage/Palette: 16/96 o
ALLERGENE:
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 31023
Einzelverpackung EVE: 3 x16 Blatt
aca.5og
Blattgroie: ca.40x40cm
Verkaufseinheit VE: 3x800g
VE pro Lage/Palette: 16/144
ALLERGENE:
.
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 31041
Einzelverpackung EVE: 3 x 8 Blatt
aca.i25g
BlattgroRe: ca. 80x48cm
Verkaufseinheit VE: 3Xx1000g
VE pro Lage/Palette: 16/144
ALLERGENE:
.
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 11009
Einzelverpackung EVE: 30 Blatt
aca.30g
Blattgroie: Ca.40x40cm
Verkaufseinheit VE: 5X900§g
VE pro Lage/Palette: 16/80
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PROFITIPP:
Teig liber Nacht im
Kiihlschrank temperieren.




BLATTERTEIG

Blatt fiir Blatt ein Genuss: der zarte Blatterteig wie von Gromutter. TONI KAISER Teige — die beste Basis

fir alle stiRen und salzigen Backideen.

- Beste Konditorqualitat
- Fur sulRe und salzige Backideen




BLATTERTEIG

Blatterteig Block

INFORMATION:
- Hochwertiger Blatterteig im Block
- Beste Konditor-Qualitat

s

1,5C—a'zh

Blatterteig Platten

INFORMATION:

- Fertig ausgerollter Blatterteig in Platten

- Dicke: 4 mm, Gastronorm tauglich
- Beste Konditor-Qualitat

K

ca.10

Blatterteig Rolle

INFORMATION:
- Ausgerollter Blatterteig
- Dicke: 4 mm
- Beste Konditor-Qualitat

)

*

4-5h

Plunderteig Platten

INFORMATION:

- Fertig ausgerollter Plunderteig in Platten

- Beste Konditor-Qualitat

ALLERGENE:
e
-
ERNAHRUNGSTYP:
o)
0
o
N
ART.NR.: 31405 N
Einzelverpackung EVE: 1,5 kg Q
Verkaufseinheit VE: 4x1,5kg g
VE pro Lage/Palette: 11/132 L
o
ALLERGENE:
ERNAHRUNGSTYP:
N
©
ART. NR.: 31406 =4
Einzelverpackung EVE: 10 X500 g S
Format: Ca.470 X 260 mm ﬁ
©
Verkaufseinheit VE: 1x5kg 5
VE pro Lage/Palette: 6/132 o
ALLERGENE:
ERNAHRUNGSTYP:
o))
N~
ART.NR.: 31407 3
Einzelverpackung EVE: 2x2,5 kg Q
Stiick pro EVE: 1 Q
©
Format: €a.125 X 50 cm hy
Verkaufseinheit VE: 2x2,5kg o
o
VE pro Lage/Palette: 8/112
ALLERGENE:
e
>
ERNAHRUNGSTYP:
©
ART. NR.: 31408 3
Einzelverpackung EVE: 10 X500 g >
Format: Ca.470 X 260 mm 7o)
Verkaufseinheit VE: 1X 5 kg ©
VE pro Lage/Palette: 6/132 S
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STRUDEL AUS GEZOGENEM STRUDELTEIG

Mehlspeisgenuss mit jedem Biss: von den Original Wiener Klassikern mit Apfel- oder Topfenftille bis zum

fruchtigen Marillen-Topfenstrudel!

- Teig ca. 5 % Fett

- Hauchdiinn gezogen

- Besonders hoher Fullanteil

-100% Verwendbarkeit — keine Randstuicke




STRUDEL AUS GEZOGENEM STRUDELTEIG

Original Wiener Apfelstrudel
im Ganzen

INFORMATION:

- Aus hauchdiinn gezogenem Strudelteig

- Original Wiener Rezeptur, gefullt mit frischen
Apfeln, gerdsteten Bréseln und Rosinen

L= )

e

ca.1h ca.30’ ca.12'

GEBACKEN

Original Wiener Apfelstrudel
Portioniert (5 Stiick)

INFORMATION:

- Aus hauchdiinn gezogenem Strudelteig

- Original Wiener Rezeptur, gefiillt mit frischen
Apfeln, gerésteten Broseln und Rosinen

o

ca.1h ca.30" ) \ca.3"/Stk

GEBACKEN

Original Wiener Apfelstrudel
Portioniert (7 Stiick)

INFORMATION:

- Aus hauchdiinn gezogenem Strudelteig

- Original Wiener Rezeptur, gefiillt mit frischen
Apfeln, gerésteten Broseln und Rosinen

.\ N\ N\
’*".‘ GEBACKEN

ca.1h ca.35' ) \ca.3/stk

Riesen Apfelstrudel
Portioniert (8 Stiick)

INFORMATION:

- Aus hauchdiinn gezogenem Strudelteig

- Besonders fruchtige Rezeptur mit frischen
Apfeln und Rosinen

" sy
’*":‘ GEBACKEN

ca.2h ca.20" ca.5/Stk

GEBACKEN

’

ALLERGENE:

Y4

Q,
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 32501
Einzelverpackung EVE: 750 8
Stiick pro EVE: im Ganzen
Verkaufseinheit VE: 8x7508
VE pro Lage/Palette: 12/84
ALLERGENE:
.
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 32507
Einzelverpackung EVE: 750
Stiick pro EVE: 5
Stlickgewicht: ca.150g
Verkaufseinheit VE: 8x7508
VE pro Lage/Palette: 12/84
ALLERGENE:
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 32050 %
Einzelverpackung EVE: 1050 g Q
Stiick pro EVE: 7 3
Stiickgewicht: ca.150g &
Verkaufseinheit VE: 7X1050 8 g
VE pro Lage/Palette: 12/72 o
ALLERGENE:
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 32200
Einzelverpackung EVE: 1,44 kg
Stiick pro EVE: 8
Stlickgewicht: ca.18og
Verkaufseinheit VE: 5% 1,44 kg
VE pro Lage/Palette: 12/72
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STRUDEL AUS GEZOGENEM STRUDELTEIG

TOPFENSTRUDEL

Marillen-Topfen Strudel
Portioniert (5 Stiick)

INFORMATION:

- Aus hauchdiinn gezogenem Strudelteig

- Gefiillt mit luftigem Topfen und fruchtigen
Marillenstiicken

- Fertig gebacken & portioniert

GEBACKEN
ca. 1h

Topfenstrudel
Portioniert (5 Stiick)

INFORMATION:
- Aus hauchdiinn gezogenem Strudelteig
- Wiener Rezeptur, gefiillt mit feinem Topfen

r—
e
. GEBACKEN
ca.1h ca.3'/Stk

Riesen Topfentrudel
Portioniert (8 Stiick)

INFORMATION:
- Aus hauchdiinn gezogenem Strudelteig
- Mit feiner Topfenfiille und Rosinen

-20-

GEBACKEN

ALLERGENE:
ERNAHRUNGSTYP:

%‘@/

ART.NR.: 32519 ===
Einzelverpackung EVE: 750 8 =§
Stiick pro EVE: 5 N
Stlickgewicht: ca.150g §
Verkaufseinheit VE: 8X750 g —
VE pro Lage/Palette: 12/84 g
ALLERGENE:
ﬁ
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 32527 =
Einzelverpackung EVE: 750 8 _(%
Stiick pro EVE: 5 N
7 ; re)
Stiickgewicht: Ca.150 g o
Verkaufseinheit VE: 8x7508 =§
VE pro Lage/Palette: 12/84 it
ALLERGENE:
. ﬁ
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 32300 ==
Einzelverpackung EVE: 1,44 kg §
Stiick pro EVE: 8 ===
- - o)
Stiickgewicht: €a.180 8 Sy
Verkaufseinheit VE: 5x 1,44 kg =§
VE pro Lage/Palette: 12/72 i



STRUDEL AUS GEZOGENEM STRUDELTEIG UNGEBACKEN

ALLERGENE:

Riesen-Topfenstrudel ungebacken
ﬁ
INFORMATION: ERNAHRUNGSTYP:
- Ungebacken & im Ganzen
- Aus hauchdiinn gezogenem Strudelteig ﬁ@
- Mit feiner Topfenfiille und Rosinen @/
ART. NR.: 32150
Einzelverpackung EVE: 1,5 kg
Stiick pro EVE: Im Ganzen
SELBER Verkaufseinheit VE: 5%1,5 kg
BACKEN VE pro Lage/Palette: 12/72
. ALLERGENE:
Riesen-Apfelstrudel ungebacken »
)
INFORMATION:
- Ungebacken & im Ganzen Mo

- Aus hauchdiinn gezogenem Strudelteig

- Besonders fruchtige Rezeptur mit frischen ﬂ
steirischen Apfeln und Rosinen

~
n
ART.NR.: 32015 é
Einzelverpackung EVE: 1,5 kg 0
Stiick pro EVE: Im Ganzen o

ZUM - - ©
SELBER Verkaufseinheit VE: 5x1,5kg S
BACKEN o

VE pro Lage/Palette: 12/72

9
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BLATTERTEIGSTRUDEL

- In Konditor-Qualitat
- Mit 144 Teigfettschichten
- Zum Selberbacken




BLATTERTEIGSTRUDEL

Apfelstrudel Blatterteig
im Ganzen

INFORMATION:

- Ungebacken & im Ganzen

- Gefiillt mit Apfeln, Zimt und Rosinen
- Premium Gastro Qualitat

ZUM
SELBER
BACKEN

Topfenstrudel Blatterteig
im Ganzen

INFORMATION:

- Ungebacken & im Ganzen

- Gefiillt mit feinem Topfen und Rosinen
- Premium Gastro Qualitat

ZUM
SELBER
BACKEN

Marillen-Topfenstrudel Blatterteig
im Ganzen

INFORMATION:

- Ungebacken & im Ganzen

- Gefiillt mit feinem Topfen und
Marillenhdlften

- Premium Gastro Qualitat

ZUM
SELBER
BACKEN

""I’*Er.

Heidelbeer-Topfenstrudel Blatterteig
im Ganzen

INFORMATION:

- Ungebacken & im Ganzen

- Gefiillt mit feinem Topfen und
Heidelbeeren

- Premium Gastro Qualitat

ZUM R¥E
SELBER ;

BACKEN

ALLERGENE:

ERNAHRUNGSTYP:

ART. NR.:32207 32207
Einzelverpackung EVE: 1kg
Stiick pro EVE: im Ganzen
Verkaufseinheit VE: 10 x1kg
VE pro Lage/Palette: 6/54
ALLERGENE:

BO0
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 32276
Einzelverpackung EVE: 1kg
Stiick pro EVE: im Ganzen
Verkaufseinheit VE: 10 X 1kg
VE pro Lage/Palette: 6/54
ALLERGENE:

8OO
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 32212
Einzelverpackung EVE: 1kg
Stiick pro EVE: im Ganzen
Verkaufseinheit VE: 10 X 1kg
VE pro Lage/Palette: 6/54
ALLERGENE:

a ﬁ

ggk
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 32236
Einzelverpackung EVE: 1kg
Stiick pro EVE: im Ganzen
Verkaufseinheit VE: 10 X 1kg
VE pro Lage/Palette: 6/54
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UNGEBACKEN




MURBTEIGSTRUDEL

- Aus saftigem Murbteig
- Fertig gebacken
- Nur auftauen lassen und servieren!




MURBTEIGSTRUDEL GEBACKEN

. . ALLERGENE:
Apfelstrudel Murbteig ’
im Ganzen }gv
INFORMATION: ERNAHRUNGSTYP:

- Aus saftigem Murbteig
- Fertig gebacken %‘6/

- Nur auftauen lassen und servieren!

=1 ART.NR.: 32900
T Einzelverpackung EVE: 8oog
e ] i Stiick pro EVE: im Ganzen
. i Verkaufseinheit VE: 8x8o0g
ca-25h) \ ca.4’ ) VE pro Lage/Palette: 12/84
. ALLERGENE:
Marillen-Topfen-Rahm-Strudel .
. &Y
im Ganzen ﬁ
LA AL ERNAHRUNGSTYP:

- Aus saftigem Murbteig
- Fertig gebacken %‘@/

- Nur auftauen lassen und servieren!

ART. NR.: 32920
Einzelverpackung EVE: 8oog
Stiick pro EVE: im Ganzen
Verkaufseinheit VE: 8x8o0g
VE pro Lage/Palette: 12/84
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GERMKNODEL

Das Original von TONI KAISER, dem Erfinder des tiefgekiihlten vorgekochten Germknddels!
Aus flaumigem Germteig, mit Powidl- oder Heidelbeerfille, u.a. auch mit Nougat- oder Erdbeerfiille,

schmecken die TONI KAISER Germknddel nicht nur besonders kostlich, sondern gelingen auch immer.

- Das Original!
- Gelingsicher
- Mikrowellengeeignet

RIESENGERMKNODEL 170 G




RIESENGERMKNODEL 170 G

Riesen-Germknodel
mit Powidlfulle 170 g

INFORMATION:
- Original Riesen-Germknddel,
3 x 20 Stiick

Riesen-Germknodel

mit PowidlIfulle 170g mit Moh

INFORMATION: I
- Original Riesen-Germknddel,
3 x 20 Stiick

ca. 25

ca. 25"

Riesen-Germknodel

mit Powidlfulle 170g mit Mohn-Zucker

INFORMATION:

- Original Riesen-Germknddel, 1 x 20 Stiick

Ty +
E
—
mit
MOHN-ZUCKER
BEIPACK

ca.2’ ca. 25’

ca. 25’

Riesen-Germknodel
mit Powidlfulle 170 g

INFORMATION:

- Original Riesen-Germknddel, 1 x 20 Stiick

mit

MOHN-ZUCKER
BEIPACK

n-Zucker
TE—

ALLERGENE:

i
1]

ERN

>

HRUNGSTYP:

%@

ART. NR.: 20191 —,‘9
Einzelverpackung EVE: 3,4 kg =g
Stiick pro EVE: 20 E—O
o)
Stiickgewicht: CA.170 8 S 8
Verkaufseinheit VE: 3x3,4 kg —C
VE pro Lage/Palette: 4/28 ;
ALLERGENE:
W NS
N
. ﬁ ‘4&
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 20190
Einzelverpackung EVE: 3,4 kg
+370 g Beipack =g
Stiick pro EVE: 20 2&:
Stiickgewicht: [CERVCF-I——P1-
Verkaufseinheit VE: 3x3,77 kg — R
<)
VE pro Lage/Palette: 4/28 >
ALLERGENE:
g =
‘ >
ﬁ t}z&“
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 5020 )
Einzelverpackung EVE: 3,4 kg ——
+370 g Beipack ===
Stiick pro EVE: 20 —;
Stiickgewicht: ca.170g a5
Verkaufseinheit VE: 3,77kg =é ;
VE pro Lage/Palette: 9/&1 5
ALLERGENE:
ﬁ
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 20185  m—
o)
Einzelverpackung EVE: 3,4 kg =
Stiick pro EVE: 200 =—F]m=
o
Stlickgewicht: ca.170g Q
Verkaufseinheit VE: 34 kg E—
VE pro Lage/Palette: 9/81 2

9



RIESENGERMKNODEL 170 G | GERMKNODEL 120 G

S i Riesen-Germknodel
n " mitKirschfille17o g

INFORMATION:
- Mit fruchtiger Kirschflle

Riesen-Germknodel

mit Heidelbeerfille170 g

o INFORMATION:
- - Mitfruchtiger Heidelbeerfiille
Ty
" L [ . =
-t By
5. E:-"t
" i eer -
=
_—

-
€] || & ||| &)

ca. 25 ca.2' ca. 25" ca. 25"

mit Mohn-Zucker

ca.30’ ca.1,5 ) \ ca.30' ) \ ca.30°

—-28 -

ALLERGENE:

i
L[]

ERN

>

HRUNGSTYP:

~

Powidl Germknodel 120 g

Powidl Germknodel 120 g

—_
" Y fata)
[:] I ‘B’ MOHN-ZUCKER
BEIPACK

ART.NR.: 43198 §
Einzelverpackung EVE: 3,4 kg -
Stiick pro EVE: 20 2
Stlickgewicht: CA.170 g  mum—
Verkaufseinheit VE: 3x3,4kg —_—
o
VE pro Lage/Palette: 4/28 Py
ALLERGENE:
. ﬁ
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 5049 ==
Einzelverpackung EVE: 3,4 kg _g
—
Stiick pro EVE: 20 —m—=T
Stlickgewicht: ca.170g §
Verkaufseinheit VE: 1X3,4 kg ——
VE pro Lage/Palette: 9/8&1 z
ALLERGENE:
ERNAHRUNGSTYP:
ART. NR.: 5013 —itg
Einzelverpackung EVE: 4,2kg =3
_LD
Stiick pro EVE: 35 —=T
Stiickgewicht: ca.120g §
Verkaufseinheit VE: 42kg =y
VE pro Lage/Palette: 8/56 oc;
ALLERGENE:
e
: S
ﬁ t(,@*
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 5021 =
Einzelverpackung EVE: 12k ==g
+ 370 g Beipack _8
Stiick pro EVE: 35 —
Stiickgewicht: ca.120g §
Verkaufseinheit VE: 4,57 Kg  —
VE pro Lage/Palette: 8/56 003



DESSERTGERMKNODEL 60 G

DESSERTGERMKN

Heidelbeer Dessertgermknodel ,
ﬁ
DUFOLGETOl: ERNAHRUNGSTYP:
- Im Miniformat zu 60 g
- Mit fruchtiger
Heidelbeerfruchtfiille @\/
!Eh ART.NR 50225
Einzelverpackung EVE: 2,7kg
Stiick pro EVE: 45
Stiickgewicht: ca.6og
—_
Verkaufseinheit VE: 1x2,7kg
2L J/N\E0 <ah b VE pro Lage/Palette: 12/108
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DESSERTGERMKNODEL 60 G

l
.e ALLERGENE:
Nougat Dessertgermknodel . - ‘
'NFORMAT]'COM ERNAHRUNGSTYP:
- Im Miniformat zu 60 g
- Mit feiner -'-"'_5__""‘?':-"" %?
Nougatfiille -
: ART. NR.: 50220
Einzelverpackung EVE: 2,7kg
Stiick pro EVE: 45
Stiickgewicht: ca.6og
Verkaufseinheit VE: 1% 2,7 kg
VE pro Lage/Palette: 12/108
. ALLERGENE:
Erdbeer Dessertgermknodel ﬁ
'NFORMAT]'COM ERNAHRUNGSTYP:
- Im Miniformat zu 60 g
—
: - Mit fruchtiger e ﬁ@
F Erdbeerfiille . @/
e
ART.NR.: 50222
Einzelverpackung EVE: 2,7kg
Stiick pro EVE: 45
Stlickgewicht: ca.6og
Verkaufseinheit VE: 1x2,7kg
VE pro Lage/Palette: 12/108
. . ALLERGENE:
Marille Dessertgermknodel ﬁ
'NFOR’V‘AT;OM ERNAHRUNGSTYP:
- Im Miniformat zu 60 g
F;-'l' o - Mit fruchtiger %‘@/
k= - - "‘-’.; Marillenfiille
ART.NR.: 50223
Einzelverpackung EVE: 2,7kg
Stiick pro EVE: 45
Stlickgewicht: ca.6og
Verkaufseinheit VE: 1x2,7kg
VE pro Lage/Palette: 12/108 -
. . ALLERGENE:
Powidl Dessertgermknddel :
ﬁ
'NFORMAI:'ON: . ERNAHRUNGSTYP:
ﬂ - Im Miniformat zu 60 g
e - Mit Powidlfulle T, %‘6/
-‘-I" -
- T, ART. NR.: 50224 =—3
‘:h Einzelverpackung EVE: 2,7kg N
— )
S — Stiick pro EVE: 45 —=r
Stiickgewicht: ca.6og §
Verkaufseinheit VE: 1x2,7kg ———— )
VE pro Lage/Palette: 12/108 g
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SUSSE KNODEL

Von den Klassikern wie Topfenknodel bis hin zu Saisonalem wie den Wachauer Marillenknodeln - stife
Knodel sind auf der Speisekarte nicht mehr wegzudenken. Als Dessert, als stiRe Hauptspeise oder zur
Nachmittagsjause werden sie im Handumdrehen auf den Tisch gezaubert und garantieren lachelnde

Gesichter!

- Flaumiger Topfenteig
- Schnell zubereitet
- Abwechslungsreich




SUSSE KNODEL

ALLERGENE:

Topfenknodel Y=
'NTORMAT'OM . ERNAHRUNGSTYP:
- Flaumiger Topfenteig ﬁ@
ART.NR.: 5096 !5
— O
Einzelverpackung EVE: 2,5 kg ——
Stiick pro EVE: Ca.50 =T~
o
Stlickgewicht: ca.5og ©
== COOK =2
B & CHILL Verkaufseinheit VE: 2x2,5kg =§
1215 ) \J218 FAHIC VE pro Lage/Palette: 12/108 -
ALLERGENE:

Erdbeer-Fruchtknodel

. ﬁ
ARG els ERNAHRUNGSTYP:
- Flaumiger Topfenteig
- Fruchtfiille mit Erdbeerstiicken %‘/
ART. NR.: 13072 g
Einzelverpackung EVE: 3 kg %
Stiick pro EVE: ca.50 ~
Stiickgewicht: ca. 60 0
COOK - _ _ 2 %
& CHILL Verkaufseinheit VE: 2x3kg p
FAHIG VE pro Lage/Palette: 12/108 g
(o)}
. .o ALLERGENE:
Marillen-Fruchtknodel ,
. ﬁ
INFORMATION. ERNAHRUNGSTYP:
- Flaumiger Topfenteig
- Fruchtfiille mit Marillenstiicken %‘/
ART. NR.: 13074 g
Einzelverpackung EVE: 3kg 5
Stiick pro EVE: ca.50 =52
Stiickgewicht: ca. 60 @
COOK 5 _ _ . %
& CHILL Verkaufseinheit VE: 2x3kg p
FAHIG VE pro Lage/Palette: 12/108 e
(o)}
9 o0 9 ALLERGENE:
Marillenknodel mit Zuckerherz ,
. ﬁ
INFORMATION: ERNAHRUNGSTYP:
- Flaumiger Topfenteig
- Gefiillt mit ganzen, entsteinten ﬁ@
Marillen und Wiirfelzucker @/
ART. NR.: 20101 =—=2
Einzelverpackung EVE: 3kg =§
Stiick pro EVE: €3.50 —C
wn
Stiickgewicht: ca.60 o
ook ST §  —
& CHILL Verkaufseinheit VE: 2x3kg  E—
FAHIC VE pro Lage/Palette: 12/108 ;
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SUSSE KNODEL

. o0 ALLERGENE:
Marillenknodel
W =
& ]
INFORMATION: ERNAHRUNGSTYP:

- Flaumiger Topfenteig
- Gefiillt mit ganzen Marillen
mit Kern

ART. NR.: 20104 g
Einzelverpackung EVE: 3,25 kg ©
Stiick pro EVE: ca.50 3
Stlickgewicht: ca.6
7 & CHILL Verkaufseinheit VE: 2x3,25kg
15-20° FAHIC VE pro Lage/Palette: 9/90
0 o ALLERGENE:
Wachauer Marillenknodel ﬁ
R ERNAHRUNGSTYP:

- Flaumiger Topfenteig

- Mit Original Wachauer ﬁ@
Marillen @/

- Saisonartikel! Verfuigbarkeit

-~ ART. NR.: 20105 [=]
zeitlich begrenzt s}
Einzelverpackung EVE: 2,25 kg =t
Stiick pro EVE: ca.25 2
Stiickgewicht: ca.9og Q
Verkaufseinheit VE: 4,5kg g
VE pro Lage/Palette: 12/108 o
[«
. ALLERGENE:
Zwetschkenknodel :
. ﬁ
INFORMATION: ERNAHRUNGSTYP:

- Flaumiger Topfenteig
- Gefiillt mit ganzen
Zwetschken mit Kern

35

ART. NR.: 20103 g
Einzelverpackung EVE: 3,25 kg ©
Stilick pro EVE: ca.s5o 2
Stiickgewicht: ca.6 O
== COOK 5 - - il %
T 7 & CHILL Verkaufseinheit VE: 2x3,25 kg o
15:20° FAHIG VE pro Lage/Palette: 9/90 °
00 ALLERGENE:
Nougatknodel : ‘
LAl ERNAHRUNGSTYP:

- Flaumiger Topfenteig
- Feinste Nougatfille

1

5089
Einzelverpackung EVE: 2,5 kg
Stiick pro EVE: ca. 45
Stlickgewicht: ca.55g

COOK =
& CHILL Verkaufseinheit VE: 2x2,5kg
FAHIC VE pro Lage/Palette: 12/108




MEHLSPEISEN & DESSERTS

TONI KAISER steht fiir beste Wiener Mehlspeistradition. Die Liebe zur warmen Mehlspeiskiiche, die sorg-

faltige Verwendung naturlicher Zutaten und bester Geschmack liegen uns am Herzen.

- Beste osterreichische Mehlspeisen
- Bewahrte Rezepturen

- Naturliche Zutaten

- Gelingsicher




MEHLSPEISEN & DESSERTS

Heidelbeer-Topfen Schmarren

INFORMATION:

- Leichter Genuss auf
Topfenbasis

- Mit kostlichen, frischen
Heidelbeeren und Bourbon
Vanille Extrakt

- Die perfekte Abwechslung
zum Kaiserschmarren

Apfelschmarren

INFORMATION:
- Die neue Schmarren-Variante

fiir die Hiittengaudi
- Mit saftigen Apfeln

Kaiserschmarren

INFORMATION:

- Typische, feine Wiener
Rezeptur

- Mit Rosinen verfeinert

ol
ca.2h ca.s

Kaiserschmarren ohne Rosinen

INFORMATION:

- Typische, feine Wiener Rezeptur

- Premium Mehlspeisqualitat aus
Osterreich

ALLERGENE:

P A
3 ]

ERNAHRUNGSTYP:

%‘6/

001625538603

ART.NR.: 13860
Einzelverpackung EVE: 1,5 kg
Verkaufseinheit VE: 4x1,5kg
VE pro Lage/Palette: 9/72 .
ALLERGENE:
ﬁ
ERNAHRUNGSTYP:
~
o
L
©
™
ART.NR.: 13859 =
0
Einzelverpackung EVE: 1,5 kg a
Verkaufseinheit VE: 4x15kg o
VE pro Lage/Palette: 9/72 z
ALLERGENE:
‘/‘/ m
ERNAHRUNGSTYP:
<
0
©
]
ART. NR.: 13851 ;
Einzelverpackung EVE: 2,5kg ©
Verkaufseinheit VE: 2x2,5kg é
VE pro Lage/Palette: 9/72 o
ALLERGENE:
. ﬁ
ERNAHRUNGSTYP:
ART.NR.: 13861
Einzelverpackung EVE: 2,5 kg
Verkaufseinheit VE: 2x2,5kg
VE pro Lage/Palette: 9/72
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MEHLSPEISEN & DESSERTS

ALLERGENE:
Bauernkrapfen . —
NEU Jl & i
INFORMATION: ERNAHRUNGSTYP:
- Handgemacht, fiir SiiRes und ﬁ
Pikantes
- Auftauen — und fertig!
ART.NR.: 5400
Einzelverpackung EVE: 2kg
Stiick pro EVE: ca.20
Stlickgewicht: ca.100g
Verkaufseinheit VE: 2kg
.20 15200 VE pro Lage/Palette: 8/96
. . . ALLERGENE:
Apfelringe im Backteig
eI O ERNAHRUNGSTYP:
- Aus frischen, steirischen
Tafeldpfeln ﬁ@
- Premium Qualitat speziell fiir @/
die Gastronomie |
ART.NR.: 13852 =5
Einzelverpackung EVE: kg =—]tu
Stiick pro EVE: a.28 ==r
— Stiickgewicht: ca.35g 3
Verkaufseinheit VE: 5x1kg =§
ca.3 VE pro Lage/Palette: 9/81 o
[«2)
. . . ALLERGENE:
Buchteln mit Marillenfulle ﬁ
LD IO ERNAHRUNGSTYP:
- Flaumiger Germteig mit feiner
Marillenfille ﬁ@
-12 Stk. in der praktischen @/
Alutasse TR 5300 ———
Einzelverpackung EVE: 960g _§
Stiick pro EVE: anR =<
Stiickgewicht: ca.80g §
Verkaufseinheit VE: 6x060g —
VE pro Lage/Palette: 9/45 g
ALLERGENE:
Topfennockerl ,
ﬁ
el ERNAHRUNGSTYP:
- Locker-flaumige Topfennockerl
- Vorgekocht ﬁ@
- Premium Mehlspeisqualitat @\/
aus Osterreich
ART. NR.: 3990 _8
Einzelverpackung EVE: 125 kg ———o
Stiick pro EVE: ca.50 =D
Stlickgewicht: ca.25g Q
O
Verkaufseinheit VE: 4x1,25 kg ==
VE pro Lage/Palette: 12/108 e
(]
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MEHLSPEISEN & DESSERTS

Powidltascherl ALLERCENE:

3
L]

D

INFORMATION: ERNAHRUNGSTYP:
- Aus feinem Kartoffelteig

- Fruchtige Powidlfiille

>

3

ART.NR.: 13089
Einzelverpackung EVE: 1,5 kg
Stiick pro EVE: ca.62
; Stlickgewicht: ca.24g
ca. 170’ _
S| U Verkaufseinheit VE: 4x1,5kg
ca.1o 34 cas' VE pro Lage/Palette: 6/84
ALLERGENE:

Mohr im Hemd

0
&

S

0

>

Ll il ERNAHRUNGSTYP:
- Saftige Schoko-Nuss Masse

- In klassischer Guglhupfform
- Einzeln entnehmbar

@‘@

ART. NR.: 13961
Einzelverpackung EVE: 2 kg
i;?"‘“ Stiick pro EVE: 20
E—' - Stlickgewicht: ca.100 g
il Verkaufseinheit VE: 2 kg
VE pro Lage/Palette: 12/120
ALLERGENE:
Sachertorte . ﬁ
INFORMATION. ERNAHRUNGSTYP:

- Feinste Butter-Schokomasse
gefiillt mit Marillenmarmelade
- Durchmesser ca. 25 cm

35

[=]
<
o
o
ART. NR.: 20214 —
. Einzelverpackung EVE: 1,5 kg %
%’0‘ Verkaufseinheit VE: 6 x1,5 kg 15
ca.6h VE pro Lage/Palette: 4/24 g
. . ~ ALLERGENE:
Marillenpalatschinken/-crépes . ﬁ
[ FE Lo ERNAHRUNGSTYP:
- Diinner Crépe-Teig gefaltet
- Extra groBer Durchmesser ca. 27 cm ﬁ@
- Mit stiickeliger Marillenfiille @/
remium MehI?,pelsquaIltat speziell fir P R 20166
die Gastronomie
Einzelverpackung EVE: 2,4 kg

-t:r__- Stiick pro EVE: 20
i — Stlickgewicht: ca.120g
“_lf‘i Verkaufseinheit VE: 2,4 kg

VE pro Lage/Palette: 1/121




MEHLSPEISEN & DESSERTS

Topfenpalatschinken/-crépes

INFORMATION:

- Diinner Crépe-Teig gefaltet

- Extra groBer Durchmesser ca. 27 cm

- Mit feiner Topfenfiille

- Premium Mehlspeisqualitat
speziell fir die Gastronomie

Faa

et

ca.2'

BASISPRODUKTE

ALLERGENE:

i
L[]

ERN

>

HRUNGSTYP:

~

ART. NR.: 20167
Einzelverpackung EVE: 2,4 kg
Stiick pro EVE: 20
Stiickgewicht: ca.120g
Verkaufseinheit VE: 2,4 kg
VE pro Lage/Palette: 1/121

— O

167

— O

1

969

—
—
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BASISPRODUKTE

. ~ . ALLERGENE:
Palatschinken/Crépes ungefullt . — E-
INFORMATION: ERNAHRUNGSTYP:

- Diinner Crépe-Teig wie hausgemacht ﬁ

- Extra groBer Durchmesser ca. 27 cm
- Einzeln zu entnehmen

- Premium Mehlspeisqualitat speziell fiir die

. ART. NR.: 20163
Gastronomie E . EVE .
- fiir Frittaten inzelverpackung EVE: 24X8
: Stiick pro EVE: 3 X10
Stlickgewicht: ca.8og
Verkaufseinheit VE: 2,4 kg
23h ) \(/stilc VE pro Lage/Palette: 11/121 -
o e ALLERGENE:
Maronipuree 800 g KEINE
Lelsi et ERNAHRUNGSTYP:
- Aus gekochten und passierten Maroni “
- Premium Gastro Qualitat speziell fiir ﬂ @ %
die Gastronomie A’.&
)
<
o
©
e
ART. NR.: 4804 ;
. Einzelverpackung EVE: 8oog ©
%| o Verkaufseinheit VE: 5x800¢g o
ca.1,5h o
VE pro Lage/Palette: 16/192
ALLERGENE:
Mohn-Zucker Streusel
o S
$ BN
INFORMATION: ERNAHRUNGSTYP:
- Mischung aus gemahlenem
Mohn und Staubzucker
ART. NR.: 34321
. Einzelverpackung EVE: 500 g
%’0‘ Verkaufseinheit VE: 5kg
ca.6h VE pro Lage/Palette: 12/60
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